CAPÃO DA CANOA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 195, DE 26 DE MARÇO DE 2024

Categoria: Concursos Públicos
Data de Publicação: 26 de março de 2024
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO Nº 169, DE 19 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, RETIFICA o
edital de Desclassificação nº 169, de 19 de março de 2024.

Onde consta: O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições constitucionais e legais, faz saber os candidatos (as) convocados (as) pelos Editais n° 101, de 26 de
fevereiro de 2024, nº 139, de 08 de março de 2024, que estão DESCLASSIFICADOS conforme item 13.3 subitem
“a” do Edital de Abertura nº 001/2019 do Concurso Público nº 001/2019, homologado pelo Edital nº 004 de 21 de
janeiro de 2020.

Leia-se: O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais, faz saber os candidatos (as) convocados (as) pelos Editais n° 101, de 26 de fevereiro de
2024, nº 139, de 08 de março de 2024, que estão DESCLASSIFICADOS conforme item 13.3 do Edital de Abertura nº
001/2019 do Concurso Público nº 001/2019, homologado pelo Edital nº 004 de 21 de janeiro de 2020.

Capão da Canoa, 26 de março de 2024.

Anexos

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5300/22YSnp95O7EfT44qTq29Ta9iq24RtczI.pdf

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5300/22YSnp95O7EfT44qTq29Ta9iq24RtczI.pdf